tibus. aut palustris pigrorū
 bus aquis. aut ieiunij fame-
 tis. aut mutis vitibus. aut
 i fecunda glareā saxosus.
 aut humilis et aridus siccitate.
 aut sanguine madidus.
 aut sentibus multus. s; ille
 ager. de quo dicit em̄ i cā-
 tias. **A**d iurau uos filie ihe-
 rusalem. in virtutibus. et
 fortitudinibus agri. hic nā-
 q; est ager. de quo et dñs a-
 it. **E**t sp̄s agri meū est. **I**n
 hoc agro. uua illa reperitur.
 que expressa sanguine fudit.
 et mūdū diluit. **I**n hoc agro
 est fias illa. sub qua sancti
 requiescent. sp̄ualis gracie
 suauitate rearenti. **I**n hoc
 agro. est oliua illa fructi-
 fera. dñice fluens pacis vi-
 guētū. **I**n hoc agro florent
 mala granata. que plurimos
 fructus. vno fidei munimē
 regūt. et quodaz fonte m-
 ritatis amplexu. **H**os igit
 fructus redolebat iacob. qui
 deū p̄p̄cula sequebat. et
 tutū se eius ubiq; deductio-
 ne credebat. nā licet dulas
 et suauis odor sit agri. quia
 est odor nature. tamen in sc̄o
 p̄iarcha. virtutū sp̄uabat
 grā. q̄ continens erat parsi-
 moia. qui abuz sibi paratū
 nō expetiuit. s; petenti s̄i.
 sine dilacōne concessit. a q̄
 primatus benedictōnis ac-
 cepit. q̄ pius erga parentes.
 ut p̄ferri germano seniori
 materno mereret. et pater-
 ne bñdictōnis munere sa-
 ciaret. q̄ religiosus. ut fra-
 trē renuisset ledere. q̄ ve-

reandus. ut patre tmeret
fallere. q̄ honorificus. ut ma-
tri quod iubebat nō possēt ne-
gare. s̄ nec parentes nobis in-
excusati relinquēdi sunt. q̄ iu-
more filius seniori p̄tulēunt.
simul cauenduz. ne quis eoz
dū intēdit exemplo. vñq̄
inter filios habeat iudiciuz.
ut alterz diligenduz putet. al-
terz post habenduz. hinc enī
exatant̄ odia fraternā. et de-
peamie vilis ināmenēto frā-
nus paricidale cōponit̄. enī
dem foueat prolem mēsurā
pietatis. **E**sto tamē ut aliqd
sibi amplius. cura blandiore.
aut similioz rapiat affectuz.
par debet cura om̄s esse for-
ma iustiae. plus confert̄ di-
lecto. cui fratriū amor q̄ritur.
plus autez adimit̄ ei. qui p̄-
lacionis iuste onerat̄ iuidia.
Adimitabat̄ esau. q̄ fratrez
suū occideret. nec frat̄na enī
germanitas. nec parētz re-
uerētia. a paricidali furore
reuocabat. et dolebat sibi be-
nedictōnez esse p̄reptaz. **C**ui
utiqz litiguz. se māsuētudine
debebat probare nō scelere.
Sz et rebecca nō q̄ filiu filio.
s̄ q̄ iustuz. p̄ferēbat iniusto.
etenī apud m̄ez piaz misteru-
uz pignozū p̄ponderabat. illū
nō tam fratri p̄ferēbat. q̄ of-
ferēbat dno. quē sciebat col-
latuz sibi mun̄. posse seruare.
i quo et alti cōsulebat. quē
diuine subducebat offense.
ne q̄uiore implicaret̄ reatu.
si accepte grāz benedictōis
amitteret. **A**ccipe tamē bo-
nuz certamen inter parētes.